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ГАПОУ СО «ВМК им. З. И. Маресевой»
	
	Дата
	34.02.01 
Сестринское дело
	31.02.01 
Лечебное дело
	33.02.01 
Фармация

	
	29.06
	Прием заявлений

	I этап
тестирование
	01.07
	46
	14
	52

	
	02.07 
	II попытка
	II попытка
	36

	
	03.07
	III попытка
	III попытка
	II попытка

	
	04.07
	
	
	III попытка

	
	05.07
	Резервный день (ТЕСТИРОВАНИЕ)

	II этап
Практические навыки
	02.07 
	10
	14
	16

	
	03.07
	16
	II попытка
	16

	
	04.07
	16
	III попытка
	16

	
	05.07
	4
	
	16

	
	06.07
	II попытка
	
	16

	
	08.07
	III попытка
	
	8

	
	09.07
	
	
	II попытка

	
	10.07
	
	
	III попытка

	
	11.07
	Резервный день (ПРАКТИЧЕСКИЕ НАВЫКИ)

	
	12.07
	Резервный день (ПРАКТИЧЕСКИЕ НАВЫКИ)



Ответственный от образовательной организации __________/И. В. Денисенкова/




